

Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша қорытынды есеп

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «Жалын PRO» қоғамдық бірлестігі
2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда): Карабалаева Айдана Сарықбайқызы
3. Заңды мекенжайы, байланыс телефоны: 130000, Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, 34 шағын аудан, 8 үй, 17 пәтер.
4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыты): Білім беру, ғылым, ақпарат, дене шынықтыру және спорт саласындағы мақсаттарға қол жеткізу (Аймақтағы мектепке дейінгі және жалпы білім беру ұйымдарындағы кадрлардың біліктілігін арттыру)
5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: 01.05-30.10.2024
6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 11 000 000 теңге

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз

1-міндет. Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру ұйымдарындағы басшылық және педагогикалық құрамның мектепшілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасуын қамтамасыз ету

1-іс-шара. Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру ұйымдарындағы басшылық және педагогикалық құрамның мектепшілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасуын қамтамасыз ету

2024 жылдың 30-шілдеде Қ.Сыдықов атындағы Маңғыстау облыстық әмбебап кітапханасының конференц-залында Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру ұйымдарындағы басшылық және педагогикалық құрамға арналған мектепшілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасу семинары өтті. Семинарды Қ.Сәтпаев атындағы «BINOM SCHOOL» мектеп-лицейінің директоры, педагогика ғылымдарының магистрі, «Директор күнделігі» Telegram каналының авторы, «Педхакатон» ұйымдастырушысы, «USTAZ PRO» республикалық білім беру орталығының және «Qundylyq» кәсіби дамыту орталығының сарапшысы, «USTAZ HUB» жобасының спикері Байтажикова Құралай Амангелдіқызы жүргізді. Шараға Маңғыстау облысы бойынша білім беру ұйымдарынан барлығы 170 адам (1 бөлімде – 85 адам, 2 бөлімде – 85 адам) қатысты. Барлық қатысушыларға блокнот пен қалам таратылды.

Семинар барысында Құралай Амангелдіқызы қатысушыларға мектепшілік бақылауды жүйелі ұйымдастыруды үйретті. Жұмыс барысында туындаған мәселелерді оңтайлы шешу жолдарын және инновациялық әдіс-тәсілдерді көрсетті. Сондай-ақ қатысушылар пікір алмасу арқылы өзара тәжірибелерімен бөлісті. Өзара тәжірибе алмасу семинарында оқыту материалдары мен әдістемелік кітапша үлестірілді.

Шара соңында барлық қатысушыларға сертификат табысталды. Шара Маңғыстау облысының білім басқармасының тапсырысымен «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КеАҚ қолдауымен «Жалын PRO» қоғамдық бірлестігі «TEACHERS' UPGRADE» жобасы аясында ұйымдастырды.

2-міндет. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының басшыларына арналған құқықтық оқыту шараларын ұйымдастыру

1-іс-шара. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының басшыларына арналған құқықтық оқыту шараларын ұйымдастыру

Ақтау қаласында республикалық сарапшыларды (Есжанова Аселхан -2-санаттағы басшы менеджер, педагог-сарапшы, Майрамов Бексултан – 2-санаттағы басшы менеджер, педагог-сарапшы) тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының басшыларына арналған құқықтық оқыту шарасы өткізілді. Шара білім беру саласындағы заңнамалық талаптарды түсіндіруге және басқарушылық қызметті оңтайландыруға бағытталды. Іс-шара барысында білім беру ұйымдарының жұмысына қатысты негізгі заңдар мен ережелер түсіндіріліп, оларды күнделікті қызметте қалай дұрыс қолдану керегі талқыланды. Сондай-ақ, ұжымдық дауларды шешу әдістері, білім беру ұйымдарының стандарттарға сәйкес жұмыс істеуіне қойылатын талаптар және санитариялық-эпидемиологиялық бақылау талаптарының дұрыс сақталуы қарастырылды. Бұл оқыту шарасы мекеме басшыларының құқықтық білімдерін жетілдіруге, кәсіби мәселелерді шешудегі дағдыларын дамытуға және білім беру саласындағы жұмыс тиімділігін арттыруға бағытталған. Қатысушылар өзара тәжірибе алмасып, күнделікті қызметте қажетті маңызды ақпарат алды. Шарада 310 қатысушы болды.

3-міндет. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының басшы орынбасарларына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу, мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру шараларын ұйымдастыру

1-іс-шара. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының басшы орынбасарларына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу, мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру шараларын ұйымдастыру

14 қарашада «TEACHERS' UPGRADE» жобасы аясында Аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының басшы орынбасарларына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу, мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру семинары өтті. Семинарды педагог-тренер, «USTART» жобасының жетекшісі Ескендір Бестай жүргізді. Шараға Маңғыстау облысы бойынша білім беру ұйымдарынан барлығы 170 адам (1 бөлімде – 85 адам, 2 бөлімде – 85 адам) қатысты. Барлық қатысушыларға блокнот пен қалам таратылды. Семинар барысында қатысушыларға мектептің даму бағдарламасын дұрыс жасақтау, құрылымын сапалы құрастыру және оны іске асыру жұмыстары түсіндірілді. Сонымен қатар, қатысушыларға мектепшілік бақылау жоспарын дұрыс жасақтау, әдіс-тәсілдер және жүзеге асыру бойынша кеңестер берілді және оларға оқыту материалдары таратылды. Шара соңында барлық қатысушыларға сертификат табысталды. Шара Маңғыстау облысының білім басқармасының тапсырысымен «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КеАҚ қолдауымен «Жалын PRO» қоғамдық бірлестігі «TEACHERS' UPGRADE» жобасы аясында ұйымдастырылды.

4-міндет. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарына арналған біліктілікті бағалау тестіне дайындау бойынша оқыту шарасын ұйымдастыру.

1-іс-шара. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарына арналған біліктілікті бағалау тестіне дайындау бойынша оқыту шарасын ұйымдастыру.

Маңғыстау облысының білім басқармасының тапсырысымен «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығының» қолдауымен 2024 жылдың 25-27 қараша күндері «Жалын PRO» қоғамдық бірлестігінің ұйымдастыруымен «TEACHERS' UPGRADE» атты жобасы аясында Аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарына арналған біліктілікті бағалау тестіне дайындау бойынша оқыту өтті. Оқытуды «Өрлеу» Біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» АҚ филиалы Маңғыстау облысы бойынша кәсіби даму институтының және Педагогикалық шеберлік орталығының Ақтау қаласындағы филиалының тренері Куспанғалиева Гулмира Кажмукановна жүргізді. Шараға Маңғыстау облысы бойынша мектепке дейінгі білім беру ұйымдарынан барлығы 140 адам (1 бөлімде – 50 адам, 2 бөлімде – 50 адам, 3 бөлімде – 40 адам) қатысты. Барлық қатысушыларға блокнот пен қалам таратылды. Оқыту барысында мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарына арналған біліктілікті бағалау тестінде қамтылатын нормативтік құжаттар, әдістер, басқа да сұрақтар талқыланып, дайындық жүргізілді. Сонымен қатар, қатысушыларға әр түрлі әдіс-тәсілдер және жүзеге асыру бойынша кеңестер берілді және оларға оқыту материалдары таратылды. Оқытуға қатысқан барлық қатысушыларға сертификат табысталды.

Кестені толтырыңыз және алынған нәтижелерді жоспарланған нәтижелермен салыстырыңыз:

Жобаның мақсаты:		Маңғыстау облысы бойынша мемлекеттік мектепке дейінгі және жалпы білім беру ұйымдарындағы кемінде 790 басшылық және педагогикалық құрам өкілдерінің әртүрлі салалар бойынша біліктілігін арттыру							
Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтиже:		<ol style="list-style-type: none"> 1. Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру ұйымдарындағы 170 басшылық және педагогикалық құрам мектеп ішілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасты. 2. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының 310 басшысына арналған құқықтық оқыту шаралары ұйымдастырылып, құқықтық сауаттылық артты. 3. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының 170 басшы орынбасарларына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу, мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру шарасы ұйымдастырылды. 4. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының 140 педагогына арналған біліктілікті бағалау тестіне дайындау бойынша оқыту шарасы ұйымдастырылды. 							
Міндет	Міндет шеңберіндегі іс-шаралар	Өткізілу күні	Өткізілу орны	Қатысушылардың саны	(Іс-шараларға) қол жеткізілген қысқа мерзімді нәтижелер	Сандық және сапалық көрсеткіштер	Индикаторлар		Ұзақ мерзімді келешектегі нәтижелері/әсері (міндеттерге)
							жоспар	факт	
Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру	Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру	30.07.24	Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы	170	<i>Шара барысында мектепшілік бақылауды</i>	Мектепшілік бақылауды ұйымдастыру мәселелері	1	1	Шараға қатысқан басшылық және педагогикалық құрам мектепшілік

<p>ұйымдарындағы басшылық және педагогикалық құрамның мектепшілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасуын қамтамасыз ету</p>	<p>ұйымдарындағы басшылық және педагогикалық құрамның мектепшілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасуын қамтамасыз ету</p>					<p><i>жүйелі ұйымдастыру, туындаған мәселелерді оңтайлы шешу және инновациялық әдіс тәсілдер талқыланды. Сондай-ақ білікті басшылардың пікір алмасуы арқылы өзара тәжірибе алмасу үдерісі жүрді.</i></p>	<p>жөнінде тәжірибе алмасудың жоспары <i>(Жергілікті атқарушы органымен келісілген)</i></p> <p>Бағдарлама <i>(Жергілікті атқарушы органымен келісілген)</i></p> <p>Жолданатын хат</p> <p>Қатысушылар саны <i>(басшылық және педагогикалық құрам)</i></p> <p>Қатысушылар тізімі <i>(ТАӘ, нөмірі, қолы бар)</i> тізімі <i>(Жергілікті атқарушы органымен келісілген)</i></p> <p>Әлеуметтік желіге хабарландыру <i>(Facebook, Instagram)</i></p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>170</p> <p>1</p> <p>Кем дегенде 2</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>170</p> <p>1</p> <p>5</p>	<p>бақылауды оқытудан кейін жүйелі ұйымдастыра отырып, білім сапасын арттыруға септігін тигізетін болады. Бақылау барысында анықталған кемшіліктерді жою мақсатында инновациялық әдіс тәсілдерді қолдана отырып, мәселелерді оңтайлы шешу дағдылары қалыптасады.</p>
---	---	--	--	--	--	--	---	--	--	--

					Ақпараттық посттар	Кем дегенде 2	6	
					Түйіндемесі бар тренер саны	1	1	
					Әрбір іс-шарадан фото	Кем дегенде 10	19	
					Әрбір іс-шарадан видео	Кем дегенде 1	1	
					170 типографиялық өнімдер (<i>Блокнот, қалам, сертификат</i>) тізімі	3	3	
					Кофе-брейкке қатысушылар тізімі	1	1	
					Қанағаттану деңгейі	80 %-дан кем емес	95,9%	
					3*4 баннер фотосы	1	1	
					Фокус-топтық талқылау	1	1	

						Іс-шара оқыту материалы	1	1	
						Әдістемелік кітапша	1	1	
						Pre-test пен post-test	1	1	
Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының басшыларына арналған құқықтық оқыту шараларын ұйымдастыру.	Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының басшыларына арналған құқықтық оқыту шараларын ұйымдастыру.		Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы	310	Шара барысында заңнамалық актілер, құзырлы органдар тарапынан шығарылған бұйрықтар, келеңсіз оқиғалар барысында заң шеңберінде әрекет ете білу таныстырылды	Оқыту шарасының жоспары мен бағдарламасы <i>(Жергілікті атқарушы органымен келісілген)</i> Модульдік оқыту шарасы Жолданатын хат Қатысушылар саны Қатысушылар <i>(ТАӘ, нөмірі, қолы бар)</i> тізімі <i>(Жергілікті атқарушы органымен келісілген)</i>	1 3 1 310 1	1 3 1 310 1	Білім беру ұйымдарының басшылары оқыту шарасынан кейін жұмыс барысында жасалатын құжаттарды заң талаптарына сәйкестендіріп, мектепшілік жұмыстарды заңнамалық актілер шеңберінде ұйымдастырылады.

					Әлеуметтік желіге хабарландыру (<i>Facebook, Instagram</i>)	Кем дегенде 2	2	
					Ақпараттық посттар	Кем дегенде 2	2	
					Түйіндемесі бар Республикалық сарапшы саны	2	2	
					310 типографиялық өнімдер (<i>Блокнот, қалам, сертификат</i>) тізімі	3	3	
					Қанағаттану деңгейі	80 %-дан кем емес	100 %	
					3*4 Баннер фотосы	1	1	
					Кофе-брейкке қатысушылар тізімі	1	1	
					Әрбір іс-шарадан фото	Кем дегенде 10	10	

						Әрбір іс-шарадан видео	Кем дегенде 1	1	
						Фокус-топтық талқылау	1 (бағдарлама, анализ)	1	
						Іс-шарада оқыту материалы	1	1	
						Pre-test пен post-test	1	1	
Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының басшы орынбасарына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу,	Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының басшы орынбасарына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу,	14.11.24	Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы	170	Шара барысында мектептің даму жоспарын дайындау, республика бойынша үздік деп танылған даму бағдарламасына сараптама жасап, талдау жұмыстары жүргізілді. Сондай-ақ мектепшілік бақылауды жүйелі	Оқыту шарасының жоспары мен бағдарлама (Жергілікті атқарушы органымен келісілген) Жолданатын хат Қатысушылар саны Қатысушылар (ТАӘ, нөмірі, қолы бар) тізімі (Жергілікті	1 1 170 1	1 1 170 1	Білім беру ұйымдарының басшы орынбасарына республика бойынша үздік деп танылған даму бағдарламасына қарай отырып, өздерінің даму жоспарын жүйелі дайындау дағдысы қалыптасады.

мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру шараларын ұйымдастыру.	мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру шараларын ұйымдастыру				ұйымдастыру, туындаған мәселелерді оңтайлы шешу және инновациялық әдіс тәсілдер талқыланды.	<p><i>атқарушы органымен келісілген</i></p> <p>Әлеуметтік желіге хабарландыру (Facebook, Instagram)</p> <p>Ақпараттық посттар</p> <p>Түйіндемесі бар Республикалық сарапшы саны</p> <p>170 типографиялық өнімдер (<i>Блокнот, қалам, сертификат</i>) тізімі</p> <p>Қанағаттану деңгейі</p> <p>3*4 Баннер фотосы</p> <p>Кофе-брейкке қатысушылар тізімі</p> <p>Әрбір іс-шарадан</p>	2	2	2	2	1	1	3	3	80 %-дан кем емес	100 %	1	1	1	1	Кем	Кем
--	---	--	--	--	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	-------------------	-------	---	---	---	---	-----	-----

						фото	дегенде 10	дегенд е 10	
						Әрбір іс-шарадан видео	Кем дегенде 1	Кем дегенд е 1	
						Фокус-топтық талқылау	1 (бағдарл ама, анализ)	1 (бағдар лама, анализ)	
						Іс-шарада оқыту материалы	1	1	
						Pre-test пен post- test	1	1	
Республикал ық сарапшылар ды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын ың педагогтары на арналған біліктілікті бағалау тестіне	Республикал ық сарапшылар ды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын ың педагогтары на арналған біліктілікті бағалау тестіне	25- 27.11. 24	Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы	140	Шара барысында мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарына арналған біліктілікті бағалау тестінде қамтылатын нормативтік құжаттар, әдістер, басқа да сұрақтар талқыланып, дайындық жүргізілді.	Оқыту шарасының жоспары мен бағдарламасы (<i>Жергілікті атқарушы органымен келісілген</i>) Жолданатын хат Қатысушылар саны Қатысушылар (<i>ТАӘ, нөмірі, қолы бар</i>) тізімі	1 1 140 1	1 1 140 1	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтары біліктілікті бағалау тестінде қамтылатын нормативтік құжаттарды меңгере отырып, тесттен өту мүмкіндіктері артты.

дайындау бойынша оқыту шарасын ұйымдастыру.	дайындау бойынша оқыту шарасын ұйымдастыру					<i>(Жергілікті атқарушы органымен келісілген)</i>			
						Әлеуметтік желіге хабарландыру (Facebook, Instagram)	2	2	
						Ақпараттық посттар	2	2	
						Түйіндемесі бар Республикалық сарапшы саны	1	1	
						Типографиялық өнімдер <i>(Блокнот, қалам, сертификат)</i>	3	3	
						Қанағаттану деңгейі	80 %-дан кем емес	97,9 %-	
						3*4 Баннер фотосы	1	1	
						Кофе-брейкке қатысушылар тізімі	1	1	
						Әрбір іс-шарадан	Кем дегенде	Кем дегенд	

						фото	10	е 10	
						Әрбір іс-шарадан видео	Кем дегенде 1	Кем дегенде 1	
						Фокус-топтық талқылау	1 (бағдарлама, анализ)	1 (бағдарлама, анализ)	
						Іс-шарада оқыту материалы	1	1	
						Pre-test пен post-test	1	1	
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы	«TEACHER S' UPGRADE» жобасының орындалысы туралы қорытынды презентациясы					Презентация	1	1	
						Әлеуметтік желіде тікелей эфир (Facebook, Instagram)	1	1	
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс	Жоба аясындағы шараларды әлеуметтік желілер арқылы ақпараттандыру					Әлеуметтік желілерге арналған посттар	25	25	
						Әлеуметтік желілерге арналған қысқа бейне	10	10	
						Танымал	Кем	Кем	

					инфлюенсерлер	дегенде 5	дегенде 5	
					Контент-жоспар	1	1	
					Жанама қамту	1000	1000	
	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпарат орналастыру				«Маңғыстау» газетінде, «Огни Мангистау» газетінде тұрғындарды әлеуметтік жоба туралы ақпараттандыру мақсатында материал жариялау	2	2	
					«Mangystau Media» ақпараттық порталында ақпараттық материал жариялау	5	5	

Әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның мақсаттарына қол жеткізу және алынған нәтижелері:

Жоспарланған міндеттер орындалды, сандық және сапалық индикаторларға қол жеткізілді

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі	Нақты деңгейі
1.	Тікелей бенефициарлардың саны	адам	790	790
2.	Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та	адам	1000	1000

	жарықтандыру есебінен)			
3.	Штаттық қызметкерлердің саны	адам	3	3
4.	Тартылған мамандардың саны	адам	6	6
5.	Қамтылған ҰЕҰ саны	ұйым	2	2
6.	Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры	теңге	2436650	2436650
7.	Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, МӘМС)	теңге	313350	313350
8.	Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен қызметтерді сатып алу)	теңге	8250000	8250000
9.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және/немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	7	7

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету): Барлық көрсетілген міндеттемелер орындалды. «TEACHERS' UPGRADE» жобасы аясында Маңғыстау облысы бойынша мемлекеттік мектепке дейінгі және жалпы білім беру ұйымдарындағы кемінде 790 басшылық және педагогикалық құрам өкілдерінің әртүрлі салалар бойынша біліктіліктерін арттыру бойынша 4 оқыту шарасы ұйымдастырылды.

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу
Маңғыстау облысы бойынша мемлекеттік мектепке дейінгі және жалпы білім беру ұйымдарындағы кемінде 790 басшылық және педагогикалық құрам өкілдерінің әртүрлі салалар бойынша біліктіліктерін арттыру бойынша жоба сәтті жүргізілді. Маңғыстау облысында көптен бері шешімін таппай келген мектепшілік бақылау ұйымдастыру мәселелері және мектептің даму бағдарламасын әзірлеу түбегейлі шешімін тапты. Шара қорытындысы негізінде мектепшілік бақылауды жүйелі ұйымдастыру, туындаған мәселелерді оңтайлы шешу және инновациялық әдіс тәсіл-дер талқыланып, білікті басшылардың пікір алмасуы арқылы өзара тәжірибе алмасу үдерісі жүрді. Сонымен қатар мектептің даму жоспарын дайындау, республика бойынша үздік деп танылған даму бағдарламасына сараптама жасап, талдау жұмыстары жүргізілді. Қатысушылар арасында заңнамалық актілер, құзырлы органдар тарапынан шығарылған бұйрықтар, келеңсіз оқиғалар барысында заң шеңберінде әрекет ете білу дағдылары қалыптастырылды. Сондай-ақ мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының педагогтарына арналған біліктілікті бағалау тестінде қамтылатын нормативтік құжаттар, әдістер, басқа да сұрақтар талқыланып, дайындық жүргізілді.

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде):

1) Гендерлік көрсеткіш:

Жобаға қатысушылардың саны барлығы	Ерлер	Әйелдер
790	25	765

2) Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі:

Жобаға қатысушылардың саны барлығы	Балалар (оның ішінде мүгедек балалар)	Жастар	Мемлекеттік қызметкерлер	Бюджеттік ұйымдар жұмысшылары	Мүгедектігі бар тұлғалар	Егде жастағы адамдар (50 жастан жоғары), оның ішінде	Жұмыссыздар	Қоғамдық ұйымдардың өкілдері	Бизнес-сектор өкілдері	Басқа санаттар
790	0	144	0	790	0	12	0	2	0	0

3) Жас көрсеткіші:

Жобаға қатысушылардың саны барлығы	13-16 жас	17-22 жас	23-27 жас	28-32 жас	33-45 жас	46-58 жас	59 жас және одан жоғары
790	0	0	55	84	464	187	0

5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері:

1. көрсетілген нысаналы топтар әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелер (сандық көрсеткіштерді көрсете отырып, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): Маңғыстау облысындағы жалпы білім беру ұйымдарындағы 170 басшылық және педагогикалық құрам мектеп ішілік бақылау ұйымдастыру мәселелері жөнінде өзара тәжірибе алмасты. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының 310 басшысына арналған құқықтық оқыту шаралары ұйымдастырылып, құқықтық сауаттылық артты. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік жалпы білім беру ұйымдарының 170 басшы орынбасарларына арналған мектептің даму бағдарламасын әзірлеу, мектепшілік бақылау жоспарын жасақтау және оларды жүзеге асыру бойынша біліктілігін арттыру шарасы ұйымдастырылды. Республикалық сарапшыларды тарта отырып аймақтағы мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының 140 педагогына арналған біліктілікті бағалау тестіне дайындау бойынша оқыту шарасы ұйымдастырылды.
- жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған белгілі бір саладағы болжамды оң/теріс өзгерістерді негіздеу): Білім беру ұйымдарының басшылық құрамын мектепшілік бақылау және мектептің даму жоспарын жасақтау бойынша біліктіліктерін арттыру жұмыстарының нәтижесінде Маңғыстау облысының білім сапасы артуына импульс берілді.

- әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы: осы бағытта өзара тәжірибе алмасу жұмыстары жалғасын тапса, білім беру ұйымдарында жүйелі жұмыстар жүргізіліп, білім сапасы арта береді.
- іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері: білім саласындағы маңызды тақырыптар бойынша оқыту шарасына 790 білім беру ұйымдарының қызметкерлері тегін алуға мүмкіндік алды.

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-қимылды қалай жалғастыру жоспарлануда? Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестер оқыту шараларының бағдарламасын, жоспарын жасақтауда өз ойларымен бөлісіп, тиімділігін қарап, бағдарламасын құруда өз үлестерін қосты.

Әлеуметтік жобаның серіктестері

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер кірмейді.

Ұйымның атауы/ Серіктестің ТАӘ	Жобадағы рөлі	Ұйымның, серіктестің байланыстары	Ескерту
Курманғалиев Гани Даулеткереевич	Сарапшы	87014201042	
«BY QAZAQ» қоғамдық бірлестігі Қазақ Хасан Сардарұлы	Сарапшы	87023950502	
«Алаш арманы» ҚҚ-ның директоры Айтжанов Ғалымжан Қаржаубайұлы	Сарапшы	87778719090	
«Рухтан» қоғамдық қорының директоры Кушанова Гулнур Джексембаевна	Сарапшы	87023233790	
«Түпқараған жастары» ЖҚБ - Мағдатов Наурызбек Серікұлы	Сарапшы	87084042340	
Бейсембаева Сабина	Сарапшы		
Жарылғасова Жібек	Сарапшы		

Мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесіне енгізу үшін ұсыныстар:

№	Мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың ұсынылатын басым бағыты	Грантты іске асыру шешуі тиіс мәселенің қысқаша сипаттамасы	Қаржыландыру көлемі (мың теңге)	Грант түрі	Күтілетін нәтиже
1	Білім	Аймақтағы мектепке дейінгі және жалпы білім беру ұйымдарындағы кадрлардың біліктілігін арттыру	Өңірлік кадрларды басқа өңірлерге барып тәжірибе алмасу	15 000 000 тг		Республиканың үздік деп танылған өңірдің тәжірибесін қолдана отырып, өңірдегі білім сапасын арттыру

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды көрсетіңіз.

Мемлекеттік органдар	Ұсынымдар	Әзірленген ұсынымдарды жіберу туралы хаттың нөмірі мен күні (қосымшалары бар хаттардың көшірмелері осы есеппен бірге ұсынылуы керек)

Есеп беттерінің жалпы саны: 17

Грант алушы: «Жалпы PRO» қоғамдық бірлестігі

Төраға А.А. Карабалаева

Басшының тауазымы: Т.А.Ә.

Толтыру күні _____

Мөрдiң орны _____

